
REKAPITULACE STAVBY
Kód:
Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum:

Zadavatel: IČ:

DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

CZK 0,00

0,00 0,0021,00%

0,00 0,0015,00%

2-209/2021
 Olomouc ÚS - oprava příčky, vymalování

0,00

Sazba daně Základ daně Výše daně

Strana 1 z 9



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 2-209/2021

Stavba:

Místo:  Datum:

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů

0,000,002 Olomouc ÚS - světla a elektroinstalace

0,00 0,00

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

0,000,00
2-
209_2021

ÚS - oprava ...

 Olomouc ÚS - oprava příčky, vymalování

 

Strana 2 z 9



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum:

Zadavatel: IČ:

DIČ:

Zhotovitel: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 0,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 0,00

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

 Olomouc ÚS - oprava příčky, vymalování

2-209_2021 - ÚS - oprava ...

Strana 3 z 9



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum:

Zadavatel: Projektant:  

Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 0,00

HSV - Práce a dodávky HSV 0,00

    6 -  Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 0,00

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 0,00

    997 - Přesun sutě 0,00

    998 - Přesun hmot 0,00

PSV - Práce a dodávky PSV 0,00

    763 - Konstrukce suché výstavby 0,00

    766 - Konstrukce truhlářské 0,00

    784 - Dokončovací práce - malby a tapety 0,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 0,00

    VRN5 - Finanční náklady 0,00

2-209_2021 - ÚS - oprava ...

 Olomouc ÚS - oprava příčky, vymalování

Strana 4 z 9



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum:

Zadavatel: Projektant:  

Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 0,00

D HSV Práce a dodávky HSV 0,00

D 6  Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 0,00

1 K 619991001 Zakrytí podlah fólií přilepenou lepící páskou m2 126,900 0,00

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 0,00

2 K 952901111
Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce 
podlaží do 4 m

m2 126,900 0,00

D 997 Přesun sutě 0,00

3 K 997013211
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro 
budovy v do 6 m ručně

t 0,006 0,00

4 K 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku do 1 km se složením

t 0,060 0,00

5 K 997013509
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku 
ZKD 1 km přes 1 km

t 0,060 0,00

6 K 997013631
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 
stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04

t 0,006 0,00

D 998 Přesun hmot 0,00

7 K 998011001 Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m t 0,805 0,00

D PSV Práce a dodávky PSV 0,00

D 763 Konstrukce suché výstavby 0,00

8 M 59030583
podhled kazetový bez děrování, skrytá hrana tl 10 mm 

600x600mm
m2 52,500 0,00

9 K 763111441
SDK příčka tl 100 mm profil CW+UW 50 desky 2xDFH2 
12,5 s izolací EI 90 Rw do 56 dB

m2 26,000 0,00

10 K 763135101
Montáž SDK kazetového podhledu z kazet 600x600 
mm na zavěšenou viditelnou nosnou konstrukci

m2 46,000 0,00

11 K 763181311 Montáž jednokřídlé kovové zárubně SDK příčka kus 2,000 0,00

12 M 55331522 zárubeň ocelová pro sádrokarton 100 levá/pravá 800 kus 2,000 0,00

13 K 998763301
Přesun hmot tonážní pro sádrokartonové konstrukce v 
objektech v do 6 m

t 0,429 0,00

D 766 Konstrukce truhlářské 0,00

14 K 766660001
Montáž dveřních křídel otvíravých jednokřídlích š do 
0,8 m do ocelové zárubně

kus 2,000 0,00

15 M 61165339
dveře jednokřídlé dřevotřískové protipožární EI (EW) 

30 D3 povrch lakovaný plné 800x1970-2100mm
kus 2,000 0,00

16 K 766660729 Montáž dveřního interiérového kování - štítku s klikou kus 2,000 0,00

17 M 54924010 zámek zadlabací 5140/20PPN 1/2 - protipožární kus 2,000 0,00

18 M 54964150 vložka zámková cylindrická oboustranná+4 klíče kus 2,000 0,00

19 M 54917250 samozavírač dveří hydraulický K214 č.11 zlatá bronz kus 2,000 0,00

20 M 54914121 kování bezpečnostní, klika-klika R4/O dekor kus 2,000 0,00

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety 0,00

 Olomouc ÚS - oprava příčky, vymalování

2-209_2021 - ÚS - oprava ...

Strana 5 z 9



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

21 K 783822101
Tmelení vlásečnicových prasklin na omítkách 
disperzním tmelem

m 35,000 0,00

22 K 783822111
Tmelení prasklin šířky do 5 mm na omítkách 
disperzním tmelem

m 15,000 0,00

23 K 784111001
Oprášení (ometení ) podkladu v místnostech v do 3,80 
m

m2 385,900 0,00

24 K 784121001 Oškrabání malby v mísnostech m2 20,000 0,00

25 K 784121031 Mydlení podkladu v místnostech m2 20,000 0,00

26 K 784151031
Dvojnásobné izolování syntetickými barvami v 
místnostech výšky do 3,80 m

m2 3,000 0,00

27 K 784161001
Tmelení spar a rohů šířky do 3 mm akrylátovým 
tmelem v místnostech výšky do 3,80 m

m 45,000 0,00

28 K 784161201
Lokální vyrovnání podkladu sádrovou stěrkou plochy do 
0,1 m2 v místnostech výšky do 3,80 m

kus 40,000 0,00

29 K 784161221
Lokální vyrovnání podkladu sádrovou stěrkou plochy do 
0,5 m2 v místnostech výšky do 3,80 m

kus 20,000 0,00

30 K 784171001
Olepování vnitřních ploch páskou v místnostech výšky 
do 3,80 m

m 100,000 0,00

31 M 58124840R
páska pro malířské potřeby UV PVC, PG 4011-38, 

38mm x 33 m
m 100,000 0,00

32 M 58124833R páska pro malířské potřeby NARCAR 19mm x 50 m m 100,000 0,00

33 M 58124838R páska pro malířské potřeby NARCAR 50mm x 50 m m 100,000 0,00

34 M 58124842 fólie pro malířské potřeby zakrývací tl 7µ 4x5m m2 100,000 0,00

35 M 58124850
fólie s papírovou páskou pro malířské potřeby 

210mmx20m
m 100,000 0,00

36 K 784181101
Základní akrylátová jednonásobná penetrace podkladu 
v místnostech výšky do 3,80m

m2 385,900 0,00

37 K 784221101
Dvojnásobné bílé malby  ze směsí za sucha dobře 
otěruvzdorných v místnostech do 3,80 m

m2 385,900 0,00

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 0,00

D VRN5 Finanční náklady 0,00

38 K 059002000 Index dle RS … 0,00

Strana 6 z 9



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum:

Zadavatel: IČ:

DIČ:

Zhotovitel: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 0,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 0,00

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

 Olomouc ÚS - oprava příčky, vymalování

2 - Olomouc ÚS - světla a elektroinstalace

Strana 7 z 9



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum:

Zadavatel: Projektant:  

Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 0,00

HZS - Hodinové zúčtovací sazby 0,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 0,00

    VRN5 - Finanční náklady 0,00

 Olomouc ÚS - oprava příčky, vymalování

2 - Olomouc ÚS - světla a elektroinstalace

Strana 8 z 9



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum:

Zadavatel: Projektant:  

Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 0,00

D HZS Hodinové zúčtovací sazby 0,00
1 K HZS2231 Hodinová zúčtovací sazba elektrikář hod 8,000 0,00

VV montáž 
VV 6 6,000
VV bourací práce
VV 2 2,000
VV Součet 8,000

2 M PKB.711018 CYKY-J 3x1,5 km 0,038 0,00

3 M 34571453
krabice pod omítku PVC přístrojová kruhová D 70mm 

trojnásobná
kus 1,000 0,00

4 M 34571563
krabice pod omítku PVC odbočná kruhová D 100mm s 

víčkem a svorkovnicí
kus 20,000 0,00

5 M 345351R Vypínač č.5 Asfora kus 2,000 0,00

6 M 59042125 sádra šedá kg 2,000 0,00

7 M 34851R Svítidlo do kazety LED 18W 4000K kus 12,000 0,00

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 0,00

D VRN5 Finanční náklady 0,00

8 K 059002000 Index dle RS … 0,00

 Olomouc ÚS - oprava příčky, vymalování

2 - Olomouc ÚS - světla a elektroinstalace

Strana 9 z 9



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 2024816

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: e9c24141-25a2-45f0-8a44-e60e828642c2

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Václav ŠKOPÍK)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 18.10.2021 09:23:12


		2021-10-18T07:23:24+0000




